
Nr Nr. Anal. Zeri i punimit Njesi Sasia Çmimi Vlera

1. Punime dheu dhe prishje

1 2.426/3 Prishje shtresa te ndryshme betoni m³ 21

2 2.37/1b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5km m³ 25

3 3.104/b
Germim dheu trupi I  rruges dhe trotuari me ekskavator 

zinxhir 0.5 m³,
m³ 786

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 864

5 2.19 Shtrese dheu vegjetal , t=30cm, per gjelberimin m³ 64.2

Shuma 1 Leke

2. Punime shtresash dhe asfaltimi

1 An
Nen baze granulare tip 2, çakell 25cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri, ne rruge dhe parkim
m² 1162

2 3.212/c Shtrese stabilizanti tip 1, 15cm ne rruge dhe parkim m² 1141

3 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatriçe, 5cm, me makineri m² 1122

4 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatriçe, 3cm, me makineri m² 1122

5 3.211 Shtrese cakell tipi 3, t=20cm, ne trotuar m² 180

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm, ne trotuar m² 173

7 3.205/1 Shtrese zhavorri t=15cm per gjelberimin m² 220

8 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m² 215

9 3.617/2 F.V. bordura betoni 15x35cm ml 302

10 2.262/4 Jastek betoni C16/20 per bordurat m³ 17.5

11 2.288 Trotuar me pllaka granili me boje m² 169

Shuma 2 Leke

3. Punime te ndryshme

1 An47 Tabela katrore e vogell A=40cm cope 6

2 An122 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 12 cm ml 462

3 An142 Vizime me boje bikomponente m² 39

Shuma 3 Leke

Shuma (1÷3) Leke

1. Sistemi I kullimit te ujrave atmosferik

Nr Nr. Anal. Zeri i punimit Njesi Sasia Çmimi Vlera

1 2.1 Germim e mbushje dheu me krah, kat III m³ 85

2 2.19 Hedhje, rafshim, mbushje dheu me krah, Kat III m³ 71

3 3.182/c F.V shtrese rere natyrore t=20cm m² 73

4 3.An/1t F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dj 315 mm mt 118

5 Analize-02 F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dj 250 mm mt 87

6 An-22/1 Pusete B/a shiu 40x40 cm, h=100cm me kapak gize cope 19

Shuma 1

1. Punimet elektrike

Nr Nr. Anal. Zeri i punimit Njesi Sasia Çmimi Vlera

1 An F.V shtylle metalike e zinkuar H=6.8ml 3 mm cope 9

2 An F.V krahe nje degesh per shtylle metalike (1mx0.5m) cope 9

3 An F.V ndricues LED 60W cope 9

4 An F.V Morseteri shtylle 3P+sig10A+kapak cope 9

5 An F.V elektroda tokezimi  komplet cope 9

6 An F.V puseta plastike 30x30cm cope 12

7 An F.V tub corrogato 50mm ml 185

8 An F.V kabell FG7 OR 5x4 mm2 ml 225

Shuma 1

Shuma gjithsej lek

Fond rezerve 5% lek

Shuma pa TVSH lek

T.V.SH. 20% lek

TOTALI lek

Objekti: Rikonstruksion i rrugës “Sotir Peci”

Faza:

PREVENTIVI PUNIMEVE


